John Pembridge, ‘M1200.2’ in Gilbert, Chartularies, Vol.2, pp.307-308 
169

 Annales Hiberniae, Jacobi Grace, p.20 
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Appendix 2: Elizabethan Inspeximus of Foundation Charter 

Calendar of Patent Rolls Ireland 

24 Elizabeth 

Membrane 5.d 

11 October 1582 

Charta abbatiae de Tynterne a rege confirmatur 
170

Ricardus, dei gratia, Rex Anglie et Francie et dominus hibnie, omnibus ad quos presentes 

littere pervenerint salutem  

Inspeximus quandam cartam Willelmi Marescalli quondam comitis pembroc in hec verba – 

 Willmus Marescallus comes de Pembroc universis hominibus suis Francis et Anglis 

Walensibus et Hyberniensibus et omnibus amicis et fidelibus suis salutem. 

Sciatis me pro amore dei et pro salute anime mee, et pro salute Isabelle uxoris mee ac 

liberorum nostrorum, et pro animabus omnium antecessorum et successorum nostrorum, cu 

consens et voluntate prenotiate Isabelle ux mee et dedisse et concessisse deo et beate Marie 

de voto et Monachis de ordine cisterciens deo ibidem servien et carta mea planta in 

perpetuam et puram elemosinam confirmasse  

tres carucate terra de terra karuet junioris juxta aquam Banne circa pulnegaver cu quad 

pticula terre de Balienner ex opposito terr monaster pCilium montis ubi descensus  est in 

aquam extra terram cultam sicut fossata ostendit et totam terram de Balicros et totam terr 

que fuit Meileri servientis ad occdentem Anaduf et totum terr de Rathubenai cu pertinentiis 

suis et totu Dunmethan et totum terram que fuit Willi hibniensis juxta terram Galfreidi de 

mora, et totam terr de Aketiper cu pertinentiis suis et unu Burgagiu de Wexford et unu 

Burgagiu de Ros ex australi pte pontis  

Concessi etiam eidem Abbie et carta mea prenotiate confirmavi quicquid ei poterit in futur 

rationabiliter pia donatione et devocione sue vendicoe fideliu salvo servicio meo et hered et 

meoz pvenire volo igitur et firmiter statuo ut Abbia pnoiata et Abbas et monachi ipius loci 

heant et teneant oes pdictas terras et tenta pnoiata cu eccliis et capellis et oibus libertatibus 

et liberis consuetudinibus suis, et cu socha et sacha et tol, et Theam et infangene yef bene et 

in pace libere et quiete, plenarie et integre et honorifice in bosco et in plano in pratis et 

pasturis, in aquis et molendinis et wregh in stagnis et vivariis in mariscis et piscariis et 

gliseriis in grangiis et virgultis in uiis et semitis, infra burgu et extra et omnibus aliis locis et